

**Questions & Answers
#1**

1. Who provides this item now?

Answer: Gem Supply Company.

2. What is the current price being paid for this item?

Answer: \$58.65

3. Can you provide the brand name and item sku you are using now

Answer: The current item is a proprietary product by Gator Chemical Company.

4. How many drums do you typically order at one time.

Answer: The mean average per order is 86 (15-gallon) drums; this is fluid as it fluctuates with inmate population.

5. Will the drums be shipped to multiple locations or to one warehouse.

Answer: The drums will be shipped to one warehouse, the Orient Road Warehouse.